
ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA
PORTARIA DE ELOGIO FUNCIONAL - GAB/SEMUSA N. 17

PORTARIA DE ELOGIO FUNCIONAL - GAB/SEMUSA
N. 17, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2024
 
Elogia a servidora ANGELITA DE ALMEIDA ROSA
MENDES, pelas ações realizadas na Divisão Gestora de
Educação Permanente em Saúde da Secretaria Municipal de
Saúde de Porto Velho.
 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO
VELHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º ELOGIAR a servidora pública municipal da saúde, a
Senhora ANGELITA DE ALMEIDA ROSA MENDES,
matrícula nº 230798, em reconhecimento ao brilhante e
imprescindível trabalho desenvolvido como GESTORA DA
DIVISÃO GESTORA DE EDUCAÇÃO PERMANENTE
EM SAÚDE – DGEP/ASTEC/SEMUSA, no período de
2019-2024.
 
Art. 2º Anote-se o presente elogio nos assentamentos
funcionais da profissional.
 
Publique-se e registre-se.
 
Porto Velho, 09 de dezembro de 2024.
 
ELIANA PASINI
Secretária de Saúde do Município de Porto Velho

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:A8A29772

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 11/12/2024. Edição 3874
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

25/04/2025, 07:54 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/A8A29772/cce94cf27d155efac36eefb839566fdecce94cf27d155efac36eefb839566fde 1/1


